



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

14-Aralık - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1070 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Etibank Genel Müdür Yardımcısı
İbrahim Bozan :**

“Fabrika Ya Modernize Yapılacak, Ya da Kapanacak”

— Belediye, Sendika, Siyasi Parti ve Dernekleri birlik ve beraberliğe davet ediyoruz.

Geçtiğimiz günlerde müdürler toplantısı için ilçemize gelen ve SEY-TV'ye demeç veren Etibank genel müdür yardımcısı İbrahim Bozan, fabrikanın modernize edilmemesi halinde kapanmasının kaçınılmaz olduğunu belirtti.

Genel müdür yardımcısı Bozan şu görüşlere yer verdi : «Modernizasyonun proje değeri 235 milyon dolar. 1994 yılında ise bu fabrikanın 200 ila 250 milyon dolar zarar edeceğini hesapladık. Enerji ve işçilik giderlerinin çok yüksek olması sebebiyle fabrika ne kâr edebilir, nede dünya piyasaları ile rekabet edebilir. Onun için fabrika ya modernize edilecek, ya da canımız gibi sevdiğimiz bu güzide fabrikeyi kapatmak zorunda kalacağız.»

İbrahim Bozan bir soru üzerine, fabrikaya işçi alınmasının söz konusu olmadığını aksine işçi fazlalığı bulunduğunu, ideal işçi sayısında 800 olduğunu belirterek bir işçinin bize aylık maliyeti 20 milyon liradır dedi. Genel müdür yardımcısı, Seydişehir'lilere, siyasi partilere, dernek ve bölge milletvekillerine çok iş düştüğünü ve derhal harekete geçilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Eğit - Sen'den Kınama :

“Emeğe Saygı Duyan Herkes, Örgütsüz İnsanları Örgütleme Çalışmalıdır,,

«1988 yılından başlayarak Grevli-Toplu sözleşmeli Sendika talebi etrafında kenetlenen Kamu Çalışanları bu hakların kazanımı için örgütlenmeye ve fiili mücadeleye başlamışlardır.

Sınıf ve Kitle Sendikacı-

lığı anlayışını benimseyen ve mücadelelerini «Hak verilmez alınır.» ilkesi ile sürdüren sendikalar bir araya gelerek Kamu Çalışanları Sendikaları Platformunu (KÇSP) oluşturmuşlardır.

■ Devamı Sayfa 3'te

SOHBET

TERÖR EKONOMİ İTİBAR

Sefa KOYUNCU

Terörün milli ekonomiye büyük zarar verdiği ve bütçeden milyarlar götürdüğü kesindir.

Zira devletin binaları, araçları yakılıp yıkılıyorsa, terörle mücadele için yeni personel istihdam ediliyor, silah ve vasıta alınıyor; bunların giderleri devlet bütçesinden karşılanıyorsa, terörün millî ekonomiye büyük zarar verdiği tartışma götürür mü?

Elbette ki götürmez.

Terörün milli ekonomiye verdiği zarar, kalınmayı engeller; en azından baltalar.

PKK'nın Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinde yasaklanmasının önemli sebeplerinden biri budur. Maddi olarak zarar veremeye başlaması

**Konya'da Yayınlanan Aylık ÇARE
Dergisi'nden Övgü :**

“Vilayetlik Seydişehir'in Hakkı”

ÇARE Dergisinin Kasım ay sayısında ilçemize dört sayfalık yer verildi. Dergi, Vilayetlik Seydişehir'in Hakkı başlığını atarken, şöyle bir spot başlık kullandı : İl olacak ilçeler arasında en başta Seydişehir gelirken, Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'da, vilayet olacakmış gibi çalışmalarını sürdürüyor ve ilçenin tüm sorunlarını çözerek modern bir kent gerçekleştirmek istiyor.»

■ Devamı Sayfa 2'de

**Tüm Bel-Sen Genel Başkanlığı Ankara'da
Siyasi Partilerin Nabzını Ölçtü !...**

Siyasi Partiler, Memur Sendikaları İçin Ne Diyor ?

Seçim önceleri siyasi partilerin memur sendikalarına destek verecekleri amacıyla vaadlerde bulduklarını belirten Tüm Bel-Sen genel başkanlığı, ancak bu vaadler bu gün tutulmamaktadır dedi.

Tüm Bel-Sen Genel Başkanlığı Ankara'da bu konu ile ilgili olarak siyasi partilerin görüşlerini aldı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Etibank Müessese Müdürü Osman Aykaç :

'Fabrikanın Öncelikli Sorunu Modernizasyon,

— Yıllık 60 bin ton üretim kapasitesine göre

yapılan E. A. T. bugün 60 bin tonluk üretimi

ile ülkemiz sanayinin mihenk taşı durumunda.

**Tüm Bel-Sen Seydişehir Temsilciliği'nin
Basın Açıklaması :**

“Gazetecilik Kimlere Kaldı,,

Tüm Bel-Sen Temsilciliğinin açıklamasını aynen yayımlıyoruz :

«İlçemizde aylık olarak yayınlanmakta olan Seydişehir 2000 isimli derginin 8. sayısında 1. sayfada sür manşetten yayınlanan «üyesi olduğunuz sendikadan istifa ediniz» aiddatınız PKK'ya gidiyor. Manşetli yazınızı okuduk. TÜM BEL-SEN yetkilileri ve üyeleri olarak bu iftira ve kasıtlı yapılan habere şaşmamak mümkün değil.

Zatın vazdışı habere bu-

mayan korkak zihniyeti memur düşmanı olarak görüyoruz. Aynı zamanda memurlarımızın Demokratikleşme savaşında ekonomik özgürlüklerini kazanma için verdikleri onurlu mücadeleyi kırmayı amaçlayan bu insanları şiddetle kınıyoruz. Tüm memurların ekonomik mücadeleleri ile ilgili çalışmalar hakkında bırakın, bu mücadeleyi desteklemek bir fikir bile beyan edemeyen zihniyetin seçimler yaklaştığı için belirli bir kesimi karalamaya

Fabrikanın faaliyetleri hakkında bir açıklama yapan müessese müdürü Osman Aykaç; yıllık 60 bin ton üretim kapasitesine göre yapılan bu tesis 60 bin ton üretimi ile kendinden bekleneni veriyor. Ancak zamana, çağa ayak uydurabilmesi içinde acilen modernizasyonunun yapılması gerekiyor. Bunun için de 240 milyon dolarlık bir bütçe gerektiğini belirttik.

Müessese Müdürü Osman Aykaç; bu bütçenin de ihale yapılacak ülke ile kredi anlaşmasına dayalı yatırımın gerçekleştirilebileceğini belirtti.

Üretimden doğan hiçbir zararlarının olmadığını